
Uchwała Nr 18/2021 

Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie nowych udziałów w podwyższonym kapitale 

zakładowym Regionalnego Centrum Zagospodarowania i Unieszkodliwiania Odpadów 

„Czysty Region” Sp. z o.o. w Kędzierzynie-Koźlu  

 

Na podstawie § 19 ust. 3 pkt 3 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52 poz. 1707 ze zmianami opublikowanymi 

w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2010 r. Nr 8, poz. 129 i z 2011 r. Nr 107, poz. 1306, z 2012r.  

poz. 995,  

z 2015 poz. 2070, z 2019 r. z 2019 r., poz. 1102 i z 2020, poz. 2837) oraz  

§2 Uchwały Nr LVIII/86/17 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia  12 października 2017 r. w sprawie określenia zasad 

obejmowania, cofania i zbywania udziałów i akcji, Zarząd uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się objąć nowoutworzone udziały w liczbie 1878 o wartości nominalnej 500,00 zł 

każdy, o jakich mowa w Uchwale nr 3/NZW/2019 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Regionalnego Centrum Zagospodarowania i Unieszkodliwiania Odpadów „Czysty Region”  

Sp. z o.o. z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Brygida Kolenda-Łabuś - Przewodnicząca Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)…………………… 

   

        

Artur Maruszczak - Członek Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)………………………..……………    

 

 

Łukasz Jastrzembski - Członek Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)………………..………………… 

 

 
*) niepotrzebne skreślić         

 


		2021-03-22T10:30:15+0100
	Brygida Kolenda-Łabuś


		2021-03-22T14:03:07+0100


		2021-03-22T14:21:46+0100




